CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal GUSTAVO GAYER – PL/GO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº PL nº 5.086/2023

Prazo  para  a  elaboração  do

Plano  de  Mobilidade  Urbana

pelos Municípios.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação  do  mérito  do  PL nº  5.086/2023,  realizada  na  Sessão  Deliberativa

Extraordinária (semipresencial) do dia 07/11/202, votei NÃO.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2023.

Deputado GUSTAVO GAYER
PL - GO

*C
D2

38
03

99
94

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustavo Gayer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238039994200

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

11
/2

02
3

19
:3

6:
37

.6
83

 -
M

ES
A

DV
T

2
=>

 P
L

50
86

/2
02

3